
アルミ部材32本を急ぎで、新潟市まで運んで欲しいのだが、 
対応できますか。どこの運送会社も対応してくれず、非常に 
困っています。対応できますでしょうか？ 
※サイズ：6000×65×25 1本当たりの重量：8㎏ 
荷姿：4本を1梱包（サイズ/6050×140×100）  
合計：8個口 

発行：協和運送 株式会社 
TEL ： ０８００－２００－７７９７  FAX： 06-6916-6911 URL： http://www.kyowa-u.com/ 

〒571－0038 大阪府門真市柳田町14-18 
協和運送 検索 

 

 

 

 

 

 

 

 

～新年あけましておめでとうございます～ 

皆様におかれましては、お健やかに新しい
年をお迎えのこととお慶び申し上げます。 
本年は、午年です。 

午年は『すべてウマくいく』と言葉もありま
す。一日も早く明るい話題を皆様と共有で
きるよう社員一丸となり取組んで参りたい
と思います。 
本年もどうぞ宜しくお願い致します。 

 
協和運送株式会社 

代表取締役 松本理智  

初めまして、業務主任の渡辺和美と申します。
今月は、私のプロフィールをご紹介させてい
ただきます。 

私はＨ24年4月に入社、以前は同業他社で
配車業務を担当させて頂いておりました。 

入社2年弱ですが、弊社の仕事に取組む姿
勢や対応力ネットワークの広さに驚きの連続
です。スキルアップのために日々勉強してま
いります。 

今後とも宜しくお願い致します。 

今まで配送して頂いた運送会社で一番対応が良かったと感じました。 
今後も是非利用させて頂きたいと思いますので、よろしくお願いします。 
※要望 少しでも値段を安くしてください！！ 

株式会社ヤマテン 永山様 横田様                        

6ｍアルミ部材を新潟市まで配送してほしい！！ 

協和運送の対応 『NEVER SAY NO』 

協和運送株式会社 
TEL：0800-200-7797 
FAX：06-6916-6911 

info@kyowa-u.com 

1月号 

お客様からの一言 

まずは、低価格な路線会社様をご紹介しましたが、 

6,000ｍｍを超える荷姿の荷物は、今後対応すること
ができないとの事で断られてしまいました。 

路線便が対応できないということで、弊社では、自車
混載便をご提案し。対応をいたしました。無事に、アル
ミ部材32本を新潟市まで、届けることができました！ 

今月も 弊社の『NEVER SAY NO』の姿勢で、無事
にお客様の荷物を運ぶことができました。 

 


